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Mandag 2. september kl. 18.55
Innlevering V65 kl. 18.55 - V4 kl. 19.40 - DD kl. 20.25

Skiptvet Travselskaps dag

Gratis inngang
og parkering!

Gratis program
til de som møter

opp på banen!

www.momarken.no

NESTE LØPSDAG: mandag 16. september kl. 18.55
Kode 02 for spilll

Nr. 19/2024  
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Administrasjonen:

Daglig leder:
Sven Olav Weberg
Tlf. 911 58 310
E-post: sven.olav.weberg@travsport.no

Baneavd.: 
Aleksander Rishovd - mobil: 994 51 672
Paul Sjåstad - mobil: 900 27 407
E-post: paul.kristian.sjastad@travsport.no

Østfold Travforbund, 
Postboks 260, 1851 Mysen
Tlf. 69 89 35 45 (kontor Momarken Travbane)
Forbundssekretær Elin Kristin Nilsen 
mobil 917 26 324
E-post: dnt.ostfold@travsport.no

Løpsleder: Eirin J. Myhre
Dommere: Tore Lindblad (leder), Asbjørn Bergersen 
og Tone Måleng
Måldommer: Terje Solberg
Plassjef: Robert Fossen 

Hovedstarter: Paal Gulbrandsen
Stevnets veterinær: Svein Bakke og Idun Rosenfeld
Sanitet: Mysen og Omegn  
Røde Kors Hjelpekorps. Tlf. 95026273

Styret:
Ingar Skiaker (leder), Harald Neset (nestleder), 
John Arne Degnes, Ingar Diskerud og Are Høidal

Arrangør: Momarken Toto

Informasjon
ÅPNINGSTIDER LØPSBANEN
Baneforhold løpsdager: 
Tlf. Paul 900 27 407
MANDAG – FREDAG	 Åpen hele dagen
LØRDAG  – SØNDAG	 Åpen hele dagen – ubemannet
Det kan skje endringer. Følg med på Momarkens nettside.

BANEDATA MOMARKEN
Lengde: 1000 m       	 Oppløp: 240 m   	 Bredde: 20 m       
Svingradius: 68 m      	 Dosering (%): 15
GPS koordinater : 	 59.56949°N	 11.33339°Ø

INNSKJERPELSE PÅ DRIVING
DNT vil med denne informasjonen understreke at alle landets 
banedommerkomiteer og løpsobservatører vil ha økt fokus og inn-
skjerpede reaksjoner på utilbørlig driving. Noen kusker vil kanskje 
oppleve at terskelen for hva som aksepteres senkes. Dette tiltaket 
støttes av Norsk Travtrenerforening. 
Hovedmålet er ikke å bøtelegge flere, men å bidra til gode holdninger.

FØRSTEHJELP OG AMBULANSE
er i sydenden av Gamle Restaurant

SJEKK VAKSINERINGEN
– sjekk at hesten din er vaksinert før innmelding.

NORSK HESTEEIERFORBUND
bør besøkes på hjemmesidene 	
www.hesteeierforbund.no

DAMEGRUPPA MOMARKEN 
Finner du på vår facebook-side.

INNMELDING/STARTERKLÆRING
Tlf. 22 95 61 25

ALKOTEST (GJELDER V75-KJØRING)
Samtlige kusker skal avlegge alkotest i avhørsrummet ved 
vekta før de kjører ut i banen for varming og løp.
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Dagens
ca. tider

18.05	 Start prøveløp

18.30	 Ponniløp

18.55	 Start 1. løp/V65-innlevering

19.40 	V4-innlevering

20.25 	DD-innlevering

20.45	 Start siste løp

TRENERE med stall på Momarken Travbane

Jens Kristian Brenne ....................mob. 476 26 119 

Per Oleg Midtfjeld  .......................mob. 913 34 344 

Odd Arne Sagholen  .....................  mob. 901 37 395 
Karoline Lund Solberg   ..............mob. 902 33 256 

omidtf@online.no 
www.teammidtfjeld.no

Øvrige trenere i region Momarken

Berg 
Fredrikstad         
Skiptvet
Skiptvet         
Askim 
Halden        
Greåker
Skiptvet 
Skiptvet             

Cato Antonsen 
Gøran Antonsen  
Gunnar Austevoll 
Kristian Bjørnerød 
Stian Eilefsen 
Gunnar Gjerstad 
Torgeir Hagmann            
Jan Roar Mjølnerød      
Jan Arne Raab            
Sven Olav Weberg         
Knut Arne Ødegaard    
Ole Johan Østre Eidsberg 

Mobil: 913 96 707 
Mobil: 970 15 118 
Mobil: 480 02 514 
Mobil: 452 50 463 
Mobil: 930 42 453 
Mobil: 402 88 252 
Mobil: 940 50 515 
Mobil: 415 41 110 
Mobil: 908 83 968 
Mobil: 911 58 310 
Mobil: 980 65 932 
Mobil: 478 07 737

Finntack hjul og vognspesialisten avd. Momarken Tlf.: 404 82 004

Mysen 
Mysen 

www.stallsagholen.com
www.facebook.com/StallLundSolberg

Jens Kristian Brenne	 mob. 476 26 119
Per Oleg Midtfjeld	 mob. 913 34 344	 omidtf@online.no / www.teammidtfjeld.no
Odd Arne Sagholen	 mob. 901 37 395	 www.stallsagholen.com
Jenny Thygesen 	 mob. 970 94 629	 www.jennythygesen.no

Øvrige trenere i region Momarken

Cato Antonsen	 Mysen	 Mobil: 913 96 707
Fredrik Solberg	 Degernes 	 Mobil: 413 00 700
Gøran Antonsen	 Mysen	 Mobil: 970 15 118
Gunnar Austevoll	 Berg	 Mobil: 480 02 514
Kristian Bjørnerød	 Fredrikstad	 Mobil: 452 50 463
Stian Eilefsen	 Skiptvet	 Mobil: 930 42 453
Jan Roar Mjølnerød	 Halden	 Mobil: 415 41 110
Jan Arne Raab	 Greåker	 Mobil: 908 83 968
Karoline Lund Solberg	 Mysen	 Mobil: 902 33 256
Knut Arne Ødegaard	 Skiptvet	 Mobil: 980 65 932
Ole Johan Østre	 Eidsberg	 Mobil: 478 07 737

Momarken Hestesportbutikk		  Mobil: 977 67 330
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Kafè M(Stallkroa Momarken) 
            

Meny Mandag 2.september 
Dagens : 
Kjøttpudding m/ grønnsaker eller surkål       kr. 139,- 

Pølselapskaus            kr. 75,- 
Rekesmørbrød           kr. 85,- 
Hamburger m/brød          kr. 75,-  

 Varmt Karbonadesmørbrød m/løk      kr. 70,- 
Hjemmelaget potetstappe m/1 pølse     kr. 65,- 
Ostelandgang m/ost-skinke        kr. 50,- 
Rundstykke m/karbonade        kr. 45,- 
Rundstykke m/ost eller skinke       kr. 35,-  
Toast m/ost og skinke         kr. 35,-  
Pølse m/lompe eller brød        kr. 30,-  
I tillegg har vi : 

        Kake, Vafler, Kaffe, Is, Brus, Sjokolade 
 

Vi åpner  kl.16.00 Mandag 2.september 
og holder åpent til 15 min etter siste løp er i mål 
Vi tar gjerne forhåndsbestillinger så er det ferdig til du ønsker hente det.  
Og kanskje ta med deg litt på hjemveien. 
Alle rettene er lett å ta med seg. Send sms til:   May 997 32 123 
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Sulkyinformasjon:
•	 Ansvarlig trener skal oppgi informasjon om hva slags type sulky hesten skal 

konkurrere med når den skal delta i travløp. Slik informasjon skal være oppgitt senest 
15 minutter før start i løpsdagens første totalisatorløp.

•	 Godkjente sulkyer deles inn i to typer av kategorier, vanlig sulky og amerikansk sulky. 
Informasjon om hvilken kategori den enkelte sulkytype/modell tilhører fremkommer av 
DNTs Utstyrsliste.

•	 Dersom ansvarlig trener har oppgitt at hesten skal delta i løpet med amerikanersulky, 
kan endring til vanlig sulky i spesielle tilfeller gjøres frem til hestene kalles ut til 
defilering, eller at hesten ankommer løpsbanen for å avlegge prøvestart til løpet. 
Endringen skal være meddelt innskrivningen/vekta på banen før hesten ankommer 
løpsbanen. Endringer etter dette tidspunktet tillates ikke, med mindre det oppstår 
skade på sulkyen som medfører at plassjefen vurderer at den må byttes ut. I slikt 
tilfelle kan også endring av sulkykategori forekomme.

•	 Hest som ankommer løpsbanen med annen type sulky enn det som er rapportert 
inn kan av hovedstarter eller banedommernemnden strykes, og ansvarlig trener 
sanksjoneres. Feilaktig informasjon vil bli sanksjonert.

Skoinformasjon:
•	 Ansvarlig trener skal oppgi informasjon om hvilken balanse hesten skal konkurrere 

med når den skal delta i travløp. Med balanse menes hvorvidt hesten skal konkurrere 
med eller uten sko/beslag på henholdsvis fram- og/eller bakhøver. Slik informasjon 
skal være oppgitt senest 15 minutter før start i løpsdagens første totalisatorløp.

•	 Hva som defineres som en bar hov (barfot) og hva som defineres som beslag (sko) til 
hoven fremkommer av DNTs Utstyrsliste.

•	 Dersom ansvarlig trener har oppgitt at hesten skal delta i løpet uten sko, enten på 
fram- og/eller bakhøver kan endring til at hesten går med sko gjøres helt frem til 
hestene kalles ut til defilering, eller at hesten ankommer løpsbanen for å avlegge 
prøvestart til løpet. Endringen skal være meddelt innmeldingssekretariatet/vekta på 
banen før hesten ankommer løpsbanen. Endringer etter dette tidspunktet tillates ikke, 
med mindre hesten mister en eller flere sko/beslag, eller dette løsner fra hestens hov. I 
slikt tilfelle avgjør plassjefen i samråd med hovedstarter om hesten skal få delta i løpet 
med annen balanse enn oppgitt. Hest som ankommer løpsbanen med annen balanse 
enn det som er rapportert inn kan av hovedstarter eller banedommernemnden strykes, 
og ansvarlig trener sanksjoneres. Feilaktig informasjon vil bli sanksjonert.

•	 Banedommernemnden kan, i samråd med dyrevelferdskontrollør og stevneveterinær, 
ilegge påbud om bruk av sko/beslag på fram- og/eller bakhøver ved deltakelse i løp 
den aktuelle løpsdagen. Slik beslutning foretas med bakgrunn i høvenes tilstand på 
løpsdagen. Banedommernemnden kan i spesielle tilfeller beslutte et påbud om bruk 
av sko/beslag på alle hester den aktuelle løpsdagen, eller deler av løpsdagen. Slik 
beslutning foretas med bakgrunn i baneforhold, eller vær- og føreforhold for øvrig den 
aktuelle løpsdagen.
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Kusk Kjører i løp Bane Ant. løp i år Plassering Seiers-% Innkjørt kr
Antonsen Cato (T) 3, 6 M  111  11-14-8  9  747.000
Antonsen Gøran (T) 1, 5 M  79  7-9-10  8  464.000
Arvesen Per (A) 5 M  46  7-2-1  15  352.500
Austevoll Gunnar (T) 2, 3, 5 M  450  26-34-45  5  2.039.500
Dalen Dag-Sveinung (T) 1, 3, 4, 6 J  976  135-112-99  13  6.658.250
Gravdal Eivind (T) 3, 6 J  33  0-2-4  0  74.500
Høitomt Eirik (T) 1, 2, 3, 5, 6, 20 J  827  106-99-123  12  6.670.250
Jakobsson Magnus (T) 4, 5 *  9  0-0-2  0  29.000
Kjenner Ole-Christian (T) 5, 6 M  73  5-7-8  6  322.500
Malmin Kristian (T) 5 J  137  24-21-21  17  1.799.000
Midtfjeld Per Oleg (T) 3, 4 M  278  38-33-30  13  2.537.500
Mjølnerød Jan Roar (T) 1 M  75  4-8-6  5  392.000
Nilsen Roy Atle Ruud (A) 6 *  8  1-0-1  12  49.500
Reime Ove Bakkevold (A) 1, 5, 6 M  112  9-12-16  8  644.000
Rennesvik Erlend (T) 3, 4 B  246  26-34-21  10  2.501.500
Ruttenborg Øyvind (T) 3 BI  78  6-11-7  7  303.000
Sagholen Odd Arne (T) 1, 2, 4 M  68  4-6-5  5  229.500
Skjølås Sindre (A) 5 M  31  0-2-1  0  83.500
Steinseth Bjørn (T) 2, 5, 6 BI  120  10-9-10  8  633.500
Stordal Tor A. (A) 6 BI  12  0-0-1  0  5.750
Tengsareid Åsbjørn (T) 1, 2, 3 J  700  97-89-81  13  6.732.000
Thuresson Per Anders (A) 2, 4 *  4  1-0-0  25  17.000
Tvedt Herman R. (T) 1, 3, 5 J  187  20-23-15  10  987.000
Ydersbond Haakon A. (A) 5 M  10  0-1-2  0  34.500
Ødegaard Knut Arne (T) 1, 3 M  100  7-13-13  7  501.500

Start ca. kl. 18.05 2140 m. Voltestart.
Varmblods: 2 år 1.25,0 – 3 år 1.23,0 – 4 år og eldre 1.22,0
Kaldblods: 2 år 1.55,0 – 3 år 1.50,0 – 4 år og eldre 1.42,0Prøveløp

1

2024:	 0	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2023:	 11	 -5	 -1	 -2	 -3	 -24,6a	 -152.834	 Tot: 23 - 6 - 2 - 5 - 8
KOLBU PRINSEN	 2140	 1	 28,6M 	 24,6AK 	 262.757
5 år Brun V v. Will Prinsen
e. Kolbu Terna v. Åsajerven
Oppdr.: Tove Berit Sørum & Stein Roger Sørum
Eier: Carina Simonsen-Ronny Simonsen
Hvit m/brunt sk.stk. & ermer, rekl.

E. Høitomt	 ÅR	 30/05-03/3 	 1640  	 2 	 24,6a 	 0	 32
D. Dalen	 BT	 30/06-03/3 	 2120  	 1 	 28,6 	 16	 90
E. Høitomt	 J	 08/07-02/2 	 1609  	 1 	 24,6a 	 22	 16*
D. Dalen	 BI	 04/08-05/5 	 2100  	 3 	 27,9a 	 16	 25*
E. Høitomt	 B	 25/08-05/1 	 2600  	 6 	 27,2a 	 40	 251	 M	 Eirik Høitomt (T) - Carina Simonsen
Første 500 m km./tid Første 1000 m km./tid Km./tid

 

RUTINELØPSDATOER
28/9, 5 og 26/10, 9 og 23/11, 7 og 21/12
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Start ca. kl. 18:30 Momarken
Kategorier: C, D, A, B
Distanse: 1500
Startmetode: Voltstart
Strek: 3,15

Ponniløp

 1

2024:	 4	 -0	 -1	 -0	 -3	 350	 -3.19,2	 2023	 0	 -0	 -0	 -0	 -0	 -
PUTTE FRA HØGSTAD	 1500 1	 3.19,2	  3.38,5a	 350
3 år Rødskimmel H   v. Månstorps Fax (S)
e.  Berges Angelina  v. Susanne Høgstad
Erling Johan Antonsen/Erling Johan Antonsen
Blå m/hvit stjerne

Erling Johan Antonsen	 KA	 04/05	-01 1	 1000	 -	 3.29,3 P0
Erling Johan Antonsen	 ST	 22/06	-03 6	 1680	 2	  3.23,0  
Erling Johan Antonsen	 ST	 23/06	-03 11	1140	 9	 3.38,5 A 
Erling Johan Antonsen	 JA	 05/07	-03 5	 1140	 11	 3.19,2  G
Erling Johan Antonsen	 MO	16/07	-01 2	 1260	 -	  DG

 2

2024:	 8	 -0	 -1	 -1	 -6	 950	 -2.52,5	 2023	 10	 -1	 -1	 -3	 -5	 2150	 -2.52,4
SCARLETT	 1620 1	 2.49,9	  2.52,4a	 14.850
10 år Svart HP  v. Scorpio Erroll Flynn
e.  Opstads Nadia  v. Lilly Garseg
Lilly Garseg/Lilly Garseg
Rosa m/hvit skråbånd, hvite mansjetter, sorte armringer

Lilly Garseg	 MO	10/06	-01 4	 1160	 -	  DG
Lilly Garseg	 ST	 22/06	-14 12	1720	 8	 2.59,3  G
Lilly Garseg	 ST	 23/06	-06 8	 1609	 6	 3.00,5AG
Lilly Garseg	 JA	 05/07	-03 11	1260	 9	 2.57,2  G
Lilly Garseg	 MO	26/07	-01 3	 1640	 4	 2.52,5AG

 3

2024:	 6	 -3	 -0	 -1	 -2	 1850	 -2.51,5	 2023	 0	 -0	 -0	 -0	 -0	 -
MOONLIGHT SERENADE (S)	 . 2	  2.55,9	  2.51,5a	 1.850
4 år Mørkbrun HP  v. Glentans Domino (S)
e.  Dolores  v. Emilia Garseg
Emilia Garseg/Emilia Garseg
Hvit m/sorte detaljer

Emilia Garseg	 MO	22/04	-01 2	 1100	 1	  3.10,9  
Emilia Garseg	 MO	10/06	-01 2	 1100	 3	  3.05,2  
Emilia Garseg	 ST	 22/06	-14 4	 1660	 1	  2.55,9  
Emilia Garseg	 ST	 23/06	-14 10	1640	 1	 2.51,5 A 
Emilia Garseg	 JA	 05/07	-03 12	1260	 5	  2.56,1  

 4

2024:	10	 -2	 -3	 -3	 -2	 2950	 -2.50,3	 2023	 7	 -2	 -0	 -2	 -3	 1750	 -3.04,2
SØNDERSKOVS DEMPSEY (DK)	 1700 1	  2.50,3	  2.52,1a	 4.950
5 år Mørkbrun V   v. Gwaihir Ax (Dk)
e.  Sønderskov Dixi (Dk)  v. Linus Dybdahl Hoff
Linus Dybdahl Hoff/Linus Dybdahl Hoff
Delt rød/sort m/hvite detaljer

Linus Dybdahl Hoff	 ST	 23/06	-14 5	 1640	 2	 2.52,5 A 
Linus Dybdahl Hoff	 JA	 05/07	-03 14	1300	 4	  2.50,3  
Linus Dybdahl Hoff	 MO	16/07	-01 5	 1440	 -	  DG
Linus Dybdahl Hoff	 MO	26/07	-01 4	 1640	 3	 2.52,1AG
Linus Dybdahl Hoff	 BJ	 17/08	-01 1	 1500	 10	 2.54,5  G

 

PONNISERIEN
Denne serien går over fem løp for A-ponnier og fem løp for BCD-ponnier. Serien 

starter 28. mars og avsluttes 19. oktober.

I serien vil man samle poeng for hver start og etter plassering, og det vil være 
en premie til den ekvipasjen som har samlet mest poeng i hver kategori. De tre 
ekvipasjene i hver kategori med flest poeng sammenlagt vil få gratis lisenskurs 

(monté/kusk) for stor hest, samt en heldagstur til Årjäng i november. På denne turen 
vil det bli omvisning på banen og dens fasiliteter, omvisning på travmuseet, foredrag 

og en herlig lunsj. Denne dagen skal være lærerik og morsom.

I hvert løp vil det være seiersdekken, sløyfer og premier, og i V75-løpene
vil det også være krans til vinneren.

Serien er foreløpig sponset av Ole Johan Østre, Gøran Antonsen, Knut 
Arne Ødegaard, Team Weberg, Thomas Svensen og Per Oleg Midtfjeld
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Start ca. kl. 18.55
VELVÆRETORGETS LØP 
Kaldblods
For 3-15-årige minst 425.001 kr med høyest 400 poeng.
2140 m. Tillegg 20 m. ved vunnet 700.001 kr.
Premier: 16.000-8.000-5.000-4.000-3.000-(3.000) kr. 6 premier.
Seiersdekken. Gavepremie til eier og oppasser. Blomster til kusk.

 1
1. LØP

Gule Vinner Tvilling Trippel Plass	 |	 |

1

2024:	11	 0	 -1	 -1	 -5	 -24,5a	 -36.500	 2023:	 20	 -0	 -0	 -4	 -10	 -23,7a	 -82.500	 Tot: 102 - 12 - 10 - 14 - 37
BRAGEVINN	 2140	 1	 25,3K 	 23,7AK 	 658.500
9 år Brun H v. Moe Odin
e. Langaard Tiril v. Braute
Oppdr.: Bente K.L. Jørgensen
Eier: Brynjulf Bjørge /Reinsvoll
blå m/svart skulderstripe,reklame.

D. Dalen	 BI	 03/07-02/2 	 2120  	 2 	 25,4 	 14	 196
D. Dalen	 J	 23/07-04/5 	 2100  	 0 	 25,0a 	 30	 301
D. Dalen	 J	 31/07-04/7 	 2100  	 5 	 28,1 g 	 20	 37
O. Mikkelborg	 BI	 03/08-02/2 	 2100  	 5 	 25,9a 	 60	 739
O. Mikkelborg	 M	 25/08-06/6 	 2140  	 6 	 26,6a 	 20	 433	 BI	 Ove Bakkevold Reime (A) - Brynjulf Bjørge

2

2024:	22	 2	 -2	 -2	 -11	 -27,0a	 -127.401	 2023:	 21	 -0	 -4	 -3	 -6	 -27,1a	 -71.567	 Tot: 87 - 8 - 13 - 9 - 26
HAUGESTAD DUFT	 2		  28,0M 	 27,0AM 	 479.931
8 år Brun V v. Stiv Kuling
e. Knatten's Ronja v. Alm Svarten
Oppdr.: Thore Johan Bakke
Eier: Stall Vi og gutta
blå m/rød bunn.

K. Ødegaard	 BI	 25/06-08/8 	 2600  	 0 	 27,3a 	 40	 712
K. Ødegaard	 M	 26/07-06/1 	 2140  	 6 	 28,3a 	 20	 526
K. Ødegaard	 AR	 02/08-02/1 	 2900  	 7 	 28,6 	 0	 883
M. Andersson	 ÅM	 11/08-06/9 	 2080  	 6 	 27,0a 	 0	 959
K. Ødegaard	 K	 15/08-06/4 	 2120  	 2 	 28,0 	 14	 158	 M	 Knut Arne Ødegaard (T)

3

2024:	11	 0	 -1	 -1	 -3	 -25,3a	 -57.527	 2023:	 4	 -0	 -0	 -0	 -3	 -26,9a	 -11.014	 Tot: 68 - 7 - 5 - 9 - 25
STILIG KARL* (S)	 3		  25,1K 	 25,3AM 	 501.710
10 år Svart V v. Moe Odin
e. Flammen Stilig v. Rigel Jo
Oppdr.: Sverige
Eier: Sverige
Svart m/rød og hvit skldklaff. rekl.

P. Ådefors	 AR	 05/07-05/5 	 2120  	 0 	 30,0 	 0	 657
P. Ådefors	 ÅR	 12/07-05/1 	 2160  	 0 	 26,5 	 0	 1101
D. Dalen	 M	 26/07-06/5 	 2140  	 0 	 29,2a 	 20	 189
B. Goop	 ÅM	 11/08-06/11 	 2080  	 2 	 26,6a 	 0	 365
D. Dalen	 M	 25/08-06/1 	 2140  	 0 	 26,7a 	 20	 250	 *	 Dag-Sveinung Dalen (T) - Terese Carlsson (A)

4

2024:	11	 0	 -0	 -2	 -5	 -27,1a	 -34.743	 2023:	 18	 -1	 -1	 -1	 -10	 -25,7a	 -73.725	 Tot: 80 - 8 - 6 - 10 - 35
TYSVÆR MIKKEL	 4		  26,2M 	 25,7AK 	 473.925
7 år Borket V v. Norheim Svenn
e. Tangen Borka v. Tangen Scott
Oppdr.: Harald Lønning
Eier: Stall Mikkel
Hvit/blå skrådelt, sv. skråbånd, rekl

O. Sagholen	 M	 22/04-05/9 	 2140  	 6 	 27,2a 	 20	 395
H. Høyland	 MT	 01/05-02/3m 	 1640  	 4 	 27,4 	 16	 119
M. Gundersen	 M	 12/05-04/10 	 2140  	 0 	 28,1a 	 20	 121
O. Sagholen	 M	 26/07-06/9 	 2140  	 0 	 28,9a 	 20	 661
V. Hop	 K	 15/08-06/2 	 2120  	 5 	 28,1 	 14	 112	 M	 Odd Arne Sagholen (T)

5

2024:	 2	 0	 -0	 -0	 -2	 -27,6a	 -6.063	 2023:	 13	 -3	 -2	 -4	 -4	 -23,8a	 -214.028	 Tot: 52 - 8 - 11 - 12 - 19
ELD BRANDO	 5		  26,5M 	 23,8AK 	 492.474
9 år Svart H v. Lome Elden
e. Nygård Helga v. Spang Best
Oppdr.: Mardon Jørgensen
Eier: Sofie Abusdal /Vear
Hvit m/sort V og ermer, reklame.

H. Tvedt	 J	 22/09-07/4 	 2100  	 4 	 26,9a 	 18	 83
H. Tvedt	 B	 03/10-05/6 	 1609  	 4 	 24,3a 	 40	 62
H. Tvedt	 J	 13/10-06/7 	 2100  	 4 	 25,9a 	 18	 61
H. Tvedt	 ST	 02/02-03/6 	 2140  	 6 	 28,2a 	 20	 38
H. Tvedt	 ÅM	 11/08-06/10 	 2080  	 8 	 27,6a 	 0	 63	 J	 Herman R. Tvedt (T)

6

2024:	 6	 0	 -0	 -1	 -3	 -26,9a	 -22.564	 2023:	 20	 -1	 -0	 -4	 -5	 -26,1v	 -107.400	 Tot: 93 - 11 - 5 - 11 - 29
FUX DELUXE	 6		  26,1K 	 26,9AM 	 535.527
8 år Rød HP v. Mørtvedt Jerkeld
e. Turbo Lotta v. Åsajerven
Oppdr.: Stall Ojki
Eier: Stall Ojki
Hvit m/brunt sk.stk. & ermer, rekl.

Å. Tengsareid	 M	 22/04-05/7 	 2140  	 4 	 27,1a 	 20	 55
Å. Tengsareid	 M	 12/05-04/7 	 2140  	 5 	 26,9ag 	 20	 59
O. Kjenner	 ÅR	 24/05-03/3 	 2160  	 0 	 27,5 	 0	 416
Å. Tengsareid	 KA	 17/06-03/2 	 1900  	 4 	 27,1 g 	 20	 157
B. Steinseth	 AR	 25/07-03/2 	 2120  	 0 	 29,5 g 	 0	 247	 M	 Eirik Høitomt (T) - Karoline Lund Solberg (T)

7

2024:	 9	 0	 -1	 -0	 -5	 -23,0a	 -33.000	 2023:	 22	 -3	 -2	 -6	 -8	 -23,7a	 -199.500	 Tot: 121 - 14 - 20 - 17 - 42
EDENS ODIN	 2160	 1	 23,8K 	 22,9AK 	 927.500
10 år Lysbrun V v. Moe Odin
e. Høgda Lilja v. Engli Svarten
Oppdr.: Tove Kristoffersen
Eier: Ole Tom Nyborg-Inger Øvergaard Nyborg
rød m/blå krage,belte,ermfelt + reklam

Å. Tengsareid	 ST	 10/02-08/2 	 2140  	 8 	 25,7a 	 80	 583
Å. Tengsareid	 J	 02/03-09/3 	 2120  	 0 	 25,9 	 125	 735
Å. Tengsareid	 M	 18/03-03/3 	 2160 n 	6 	 27,7 	 18	 220
M. Gundersen	 BI	 05/04-08/3 	 2120  	 6 	 25,8 	 20	 266
Å. Tengsareid	 B	 27/08-06/4 	 1609  	 0 	 23,0a 	 35	 448	 BI	 Åsbjørn Tengsareid (T) - Anna Nyborg

8

2024:	 2	 0	 -0	 -0	 -1	 -28,4v	 -6.535	 2023:	 15	 -2	 -0	 -1	 -7	 -24,7a	 -153.906	 Tot: 85 - 19 - 12 - 6 - 23
SAMBO Ø.K.	 2		  25,0M 	 24,5AM 	 917.441
8 år Svart H v. Bork Odin
e. Samina Ø.K. v. Pål Even
Oppdr.: Stall Davenskø
Eier: Stall Sefa Marko
hvit m/rødt sk.stk/man.sort erm, rekl.

C. Antonsen	 B	 18/07-05/3 	 2100  	 5 	 26,2a 	 30	 68
G. Antonsen	 B	 15/08-07/5 	 2100  	 0 	 26,4ag 	 30	 225
G. Antonsen	 F	 02/09-07/8 	 2040  	 0 	 27,7ag 	 60	 66
C. Antonsen	 K	 22/05-06/4 	 2100  	 0 	 28,4 	 20	 94
H. Kolle	 AR	 02/08-08/4m 	 2120  	 5 	 29,6 	 0	 73	 M	 Gøran Antonsen (T)

	 Forts. neste side
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Totalisatorløp 01

9

2024:	 6	 0	 -0	 -0	 -1	 -24,3v	 -8.067	 2023:	 15	 -2	 -2	 -1	 -6	 -23,3a	 -142.022	 Tot: 81 - 19 - 15 - 4 - 20
S.K.'S ARIEL	 3		  23,8K 	 23,3AK 	 985.089
9 år Brun V v. H.G. Balder
e. Demi v. Alm Silver
Oppdr.: Arthur Solvang
Eier: Jan Roar Mjølnerød /Halden
burgunder m/gul hestesko & to ermringe

J. Mjølnerød	 M	 01/04-06/6 	 1640  	 - 	 dg a 	 20	 204
J. Mjølnerød	 M	 13/04-03/4 	 2140  	 0 	 br g 	 125	 669
J. Eikås	 B	 04/06-05/3m 	 2160  	 0 	 29,0 g 	 30	 136
J. Mjølnerød	 KA	 17/06-03/2 	 1920  	 0 	 27,2 g 	 20	 732
O. Høvik	 AR	 02/08-08/1m 	 2120  	 6 	 29,8 	 0	 383	 M	 Jan Roar Mjølnerød (T)

Tips: 7-1-5 outs: 3 Første 500 m km./tid Første 1000 m km./tid Km./tid

 

Omsetning kr.:................................................................................................................

Utbetales i gevinster kr.:............................ Antall solgte kombinasjoner:..................

 Avdeling:	 1.	 2.	 3.	 4.	 5.	 6.

 Rett V65-rekke:

 Antall komb. igjen:

 Verdi:

Utbet. 5 retteRangering reservehest systemet

 1. avd.:	

 2. avd.:

 3. avd.:

 4. avd.:

 5. avd.:

 6. avd.:
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SMØRKNIV TIL SEIRENDE OPPASSERE
Oppassere til dagens vinnerhester mottar en smørkniv fra Momarken. Denne kan 
hentes i Vekta ved innlevering av nummerskilt.

Den oppasseren som samler flest kniver gjennom 2024 belønnes med 25 000 kr.

GAVEKORT TIL MESTSTARTENDE TRENER
Den treneren som starter flest ganger på Momarken i 2024 får et gavekort på 25 000 
kr hos Momarken Hestesportbutikk.

Velkommen til møllebutikken!

Åpningstider: Hverdager 07.30–16.30, lørdag: 09.00–14.00
Lundsveien 4, 1816 Skiptvet

Telefon: 69 80 68 00.Telefax: 69 80 68 09
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Start ca. kl. 19.15
SKIPTVET MØLLES LØP
Kaldblods
For 3-15-årige høyest 25.000 kr.
2140 m. Tillegg 20 m for hingster og vallaker.
Premier: 16.000-8.000-5.000-4.000-3.000-(3.000) kr.
Seiersdekken. Gavepremie til eier og oppasser. Blomster til kusk.

 2
2. LØP

Blå Vinner Tvilling Trippel Plass	 |	 |

1

2024:	 2	 1	 -1	 -0	 -0	 -32,8v	 -24.210	 2023:	 0	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 2 - 1 - 1 - 0 - 0
BIRK FLØRT*	 2140	 1	 32,8M 	  	 24.210
7 år Brun HP v. Horgen Tore
e. Gomnes Flørt v. Gomnesgutten
Oppdr.: Stall Birktrav.no
Eier: Sverige
rød m/"v" i hvitt.

P. Thuresson	 ÅR	 13/09-b/1 	 2180  	  	 57,7 	 0	 N
P. Thuresson	 FÆ	 30/11-p/2 	 2160  	 P 	44,5 	 0	 P
P. Thuresson	 ÅR	 07/06-p/6 	 2160  	 P 	37,9 	 0	 P
P. Thuresson	 BI	 09/07-03/5 	 2100  	 1 	 34,2 	 14	 70
P. Thuresson	 ÅR	 12/08-06/6 	 2160  	 2 	 32,8 	 0	 108	 *	 Per Anders Thuresson (A)

2

2024:	 3	 1	 -1	 -0	 -1	 -35,2v	 -24.500	 2023:	 0	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 3 - 1 - 1 - 0 - 1
TANGEN ARWEN	 2		  35,2M 	  	 24.500
4 år Svart HP v. Mørtvedt Jerkeld
e. Tangen Helen v. Moe Odin
Oppdr.: Jørn Gunnar Nilsen
Eier: Lena Mari Fjeld /Halden
rød m/blå krage,belte,ermfelt + reklam

E. Rennesvik	 M	 16/06-b/4 	 2160  	  	 54,3 	 0	 B
Å. Tengsareid	 M	 12/05-p/1 	 2160  	 P 	37,7 	 0	 P
Å. Tengsareid	 M	 16/07-01/3 	 2140  	 4 	 35,3 	 14	 60
Å. Tengsareid	 J	 31/07-07/6 	 2100  	 2 	 35,4 	 14	 55
Å. Tengsareid	 J	 16/08-07/1 	 2100  	 1 	 35,2 	 14	 24	 M	 Åsbjørn Tengsareid (T) - Lena Mari Fjeld

3

2024:	 3	 0	 -0	 -1	 -1	 -33,7v	 -8.000	 2023:	 7	 -0	 -0	 -1	 -2	 -34,3v	 -11.000	 Tot: 12 - 0 - 0 - 2 - 3
L.B. FAKSA	 3		  33,7M 	  	 20.000
5 år Mørkbr HP v. Særpefanten
e. Ulvenfaksa v. Trø Faks
Oppdr.: Lars B. Revheim
Eier: Lars B. Revheim /Kirkenær
Hvit m/brunt sk.stk. & ermer, rekl.

E. Høitomt	 B	 10/10-03/4 	 2140  	 0 	 35,4 g 	 16	 194
B. Steinseth	 BI	 08/12-05/5 	 2620  	 0 	 br g 	 18	 476
L. Revheim	 KO	 18/07-07/1 	 1600  	 - 	 dp 	 16	 413
L. Revheim	 BI	 11/08-03/7 	 2100  	 5 	 34,1 	 16	 587
L. Revheim	 BI	 18/08-07/1 	 2120  	 3 	 33,7 	 16	 86	 BI	 Eirik Høitomt (T) - Bjørn Steinseth (T)

4

2024:	 6	 0	 -1	 -0	 -3	 -33,3v	 -23.109	 2023:	 1	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 7 - 0 - 1 - 0 - 3
HÅ BLÆSEN	 2160	 1	 33,3M 	  	 23.109
4 år Svart V v. Tekno Odin
e. Perle Kaisa v. Järvsöviking
Oppdr.: Stian Nesvik & Sigmund Nesvik
Eier: Bjørn Steinseth /Løten
Svart m/gull og røde striper, reklame.

B. Steinseth	 BI	 25/05-08/6 	 2620  	 4 	 34,4 	 20	 37
B. Steinseth	 RO	 14/06-01/3 	 2180  	 6 	 33,3 g 	 0	 125
B. Steinseth	 AR	 05/07-01/5 	 2120  	 7 	 36,8 g 	 0	 67
B. Steinseth	 AR	 25/07-06/6 	 1700  	 - 	 dg 	 0	 137
Å. Tengsareid	 BI	 29/08-08/2 	 2100  	 - 	 dg 	 16	 100	 BI	 Bjørn Steinseth (T)

5

2024:	 5	 0	 -1	 -0	 -4	 -34,6v	 -21.000	 2023:	 0	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 6 - 0 - 1 - 0 - 4
VIMSE FANTEN	 2		  34,6M 	  	 21.000
5 år Svart V v. Særpefanten
e. Vimse Molly v. Kasper Mollyn
Oppdr.: Mette K. Mellemsæther
Eier: Mette K. Mellemsæther /Halden
Hvit, svart & rødt sk.stk & mansj.Rekl

C. Antonsen	 KA	 17/06-07/2 	 1900  	 6 	 37,9 g 	 16	 125
O. Østre	 M	 16/07-01/2 	 2140  	 5 	 35,7 	 14	 722
T. Solberg	 J	 23/07-03/3 	 2100  	 4 	 34,6 g 	 16	 134
G. Austevoll	 K	 04/08-03/5 	 2120  	 7 	 35,0 g 	 16	 583
O. Østre	 B	 27/08-01/3 	 2160  	 2 	 36,3 g 	 16	 0	 M	 Gunnar Austevoll (T) - Terje Mellemsæther

6

2024:	 3	 1	 -0	 -0	 -1	 -33,1v	 -18.084	 2023:	 0	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 3 - 1 - 0 - 0 - 1
TORE PÅ SPORET E.E.	 3		  33,1M 	  	 18.084
4 år Mørkbr V v. Horgen Tore
e. Lyssjø Eldi v. Elding
Oppdr.: Stall East Of Eden
Eier: Stall East Of Eden
Hvit/blå skrådelt, sv. skråbånd, rekl

J. Mjølnerød	 M	 26/09-b/2 	 2160 n 	 	 54,3 	 0	 B
C. Kjenner	 M	 01/06-p/2 	 2160  	 P 	35,7 	 0	 P
O. Sagholen	 M	 27/05-07/8 	 2140  	 1 	 33,1 	 14	 136
O. Sagholen	 M	 10/06-08/1 	 2160  	 0 	 br g 	 16	 35
O. Sagholen	 ÅR	 12/08-06/5 	 2160  	 6 	 33,7 	 0	 56	 M	 Odd Arne Sagholen (T)

Tips: 1-3-2 outs: 6 Første 500 m km./tid Første 1000 m km./tid Km./tid
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Start ca. kl. 19.40
BÆRUM VEIVEDLIKEHOLDSMASKINERS LØP
Kaldblods
For 3-15-årige 145.001 - 425.000 kr med høyest 400 poeng.
2140 m. Tillegg 20 m. ved vunnet 215.001 kr., 40 m. ved 315.001 kr.
Premier: 16.000-8.000-5.000-4.000-3.000-(3.000) kr. Ved 9 eller færre startende 
hester = 6 premier, ved 10-11 startende hester = 7 premier.
Seiersdekken. Gavepremie til eier og oppasser. Blomster til kusk.

 1
3. LØP  3

Røde Vinner Tvilling Trippel Plass	 |	 |

1

2024:	 7	 0	 -0	 -0	 -3	 -27,2a	 -11.032	 2023:	 13	 -0	 -0	 -2	 -3	 -28,1a	 -17.909	 Tot: 86 - 1 - 3 - 8 - 22
LYSTAD ODIN H.	 2140	 1	 26,4K 	 27,2AK 	 186.120
9 år Brun V v. Moe Odin
e. Kremlinn v. Krembest
Oppdr.: Wenche Hestad
Eier: Victoria Hestad /Skiptvet
Svart m/rød og hvit skldklaff. rekl.

D. Dalen	 M	 08/07-02/11 	 1640  	 6 	 27,2a 	 20	 546
M. Handfast	 ÅR	 12/07-01/2 	 2140  	 - 	 dg a 	 0	 326
D. Dalen	 ST	 20/07-02/6 	 2140  	 5 	 28,9a 	 20	 533
P. Larsen	 BI	 02/08-04/6 	 2100  	 - 	 dg a 	 20	 519
E. Høitomt	 M	 12/08-04/1 	 1640  	 0 	 28,4a 	 20	 244	 M	 Dag-Sveinung Dalen (T) - Victoria Hestad

2

2024:	 9	 2	 -0	 -1	 -2	 -26,7v	 -63.500	 2023:	 9	 -1	 -1	 -3	 -0	 -29,0v	 -47.000	 Tot: 42 - 5 - 3 - 4 - 7
HORNNES NILS	 2		  26,7K 	 27,3AM 	 211.671
7 år Svart V v. Slåttodin
e. Hornnes Siri v. Mørtvedt Jerkeld
Oppdr.: Kai Egil Olseng
Eier: Kai Egil Olseng /Skjeberg
Hvit, svart & rødt sk.stk & mansj.Rekl

G. Austevoll	 B	 27/04-01/5 	 2100  	 4 	 27,7a 	 20	 20
O. Reime	 B	 08/05-01/2 	 2100  	 3 	 28,1a 	 22	 17*
G. Austevoll	 K	 05/06-05/9 	 2100  	 0 	 30,6 	 18	 86
G. Austevoll	 KO	 18/07-03/4 	 1600  	 5 	 26,7 	 18	 97
V. Drolsum	 K	 24/08-02/6 	 2100 n 	- 	 dg a 	 24	 55	 M	 Gunnar Austevoll (T) - Kai Egil Olseng

3

2024:	 0	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2023:	 11	 -0	 -1	 -1	 -6	 -25,8a	 -37.432	 Tot: 44 - 2 - 5 - 8 - 15
VESLE TORA	 2160	 1	 28,5K 	 25,8AK 	 277.439
7 år Brun HP v. Horgen Tore
e. Vesle Carmen v. Röste Bo
Oppdr.: Per Jørgensen & Tiril F. Jørgensen
Eier: Ingéla Sølvsberg /Gjøvik
rød m/hvitt sk.stk./mansj., reklame

G. Mogset	 B	 29/08-09/6 	 2100  	 5 	 28,1a 	 20	 317
Ø. Ruttenborg	 B	 15/09-08/2 	 2100 n 	5 	 28,6a 	 18	 428
A. Stensen	 B	 24/09-01/6 	 1609  	 6 	 25,8a 	 16	 586
B. Steine	 B	 07/10-05/12 	 1609  	 0 	 28,1a 	 40	 740
J. Eilertsen	 M	 21/10-01/1m 	 2160  	 6 	 35,8 	 24	 302	 BI	 Øyvind Ruttenborg (T)

4

2024:	13	 1	 -0	 -1	 -6	 -27,1a	 -39.500	 2023:	 21	 -2	 -1	 -2	 -6	 -27,3v	 -89.000	 Tot: 95 - 4 - 6 - 9 - 36
GRANLY STORM	 2		  27,3K 	 27,1AK 	 308.000
11 år Brun V v. Stiv Kuling
e. Granly Prinsessa v. Alm Svarten
Oppdr.: Gunnar M. Hegg
Eier: Gunnar M. Hegg /Hof
blå m/rød bunn.

G. Austevoll	 K	 27/06-05/4 	 2140  	 3 	 28,7 	 14	 117
G. Austevoll	 K	 12/07-04/10 	 1700  	 6 	 28,9ag 	 16	 73
Å. Tengsareid	 M	 12/08-04/5 	 1640  	 - 	 dg ar 	 20	 114
Å. Tengsareid	 K	 15/08-06/3 	 2100  	 6 	 29,0 	 14	 89
G. Austevoll	 J	 30/08-07/2 	 2100  	  	  	 20	 J	 Knut Arne Ødegaard (T) - Eivind Gravdal (T)

5

2024:	18	 1	 -2	 -2	 -7	 -26,5v	 -98.952	 2023:	 21	 -0	 -0	 -3	 -9	 -26,5v	 -59.838	 Tot: 88 - 4 - 5 - 15 - 35
BÅSTADSTJERNA	 2180	 1	 26,5M 	 27,1AM 	 401.852
10 år Svart HP v. Gonagas
e. Frøen Marida* v. Minpil
Oppdr.: Fredrik Minge & Finn Frøshaug
Eier: Fredrik Minge-Finn Frøshaug
Svart m/hvite stolper.Hvitt felt m/rek

H. Kolle	 ST	 19/07-03/7m 	 2180  	 0 	 31,9 g 	 22	 36
O. Østre	 AR	 25/07-03/2 	 2100  	 4 	 28,1 	 0	 82
O. Østre	 BI	 02/08-05/3 	 1609  	 0 	 29,2ag 	 20	 230
C. Jepson	 ÅM	 11/08-06/8 	 2080  	 7 	 27,3ag 	 0	 351
M. Sørvik	 M	 25/08-03/8 	 1640  	 8 	 28,8ag 	 24	 361	 M	 Erlend Rennesvik (T) - Stian Eilefsen (T)

6

2024:	14	 1	 -1	 -1	 -9	 -26,7a	 -79.035	 2023:	 20	 -1	 -1	 -3	 -5	 -25,6a	 -95.492	 Tot: 75 - 4 - 4 - 6 - 40
SPILODINA	 2		  26,9M 	 25,6AK 	 358.027
6 år Brun HP v. Tekno Odin
e. Kleppe Spilå v. Særpefanten
Oppdr.: Arild Knutsen & Kine Nord-Varhaug
Eier: Kenneth Risa-Jan Gunnar Risa
Hvit m/brunt sk.stk. & ermer, rekl.

J. Sørmo	 OA	 26/05-13/4 	 1800  	 6 	 28,6ag 	 20	 118
J. Sørmo	 OA	 11/06-10/5 	 2300  	 0 	 34,6a 	 22	 205
O. Østre	 AR	 02/08-05/5 	 2140  	 5 	 27,3 	 0	 643
E. Høitomt	 BI	 11/08-05/2 	 2620  	 5 	 29,6 	 24	 145
R. Krabseth	 M	 25/08-03/10 	 1640  	 - 	 dg a 	 24	 190	 BI	 Eirik Høitomt (T) - Kjetil Helgestad (T)

7

2024:	 6	 0	 -0	 -0	 -4	 -28,8a	 -15.032	 2023:	 10	 -0	 -2	 -0	 -1	 -27,0a	 -19.000	 Tot: 55 - 8 - 8 - 6 - 15
BJØRNEMYR KLARA	 3		  27,0M 	 27,0AK 	 353.836
8 år Svart HP v. Dotterud Teddy
e. Bjørnemyr Blesa v. Moe Odin
Oppdr.: Monica Mathiesen & Leif-M. Mathiesen
Eier:  Leif Morten Mathisen-Monica Mathiesen
Hvit m/sort V og ermer, reklame.

A. Hagmann	 M	 12/05-07/1m 	 2140  	 4 	 30,0 g 	 18	 242
A. Eklundh	 ÅM	 19/05-06/8 	 2100  	 - 	 dg 	 0	 587
M. Kanstad	 K	 22/05-01/5m 	 2140  	 5 	 31,9 g 	 16	 365
B. Bjørnstad	 M	 10/06-03/5m 	 2180  	 6 	 33,9 g 	 16	 302
S. Eilertsen	 M	 25/08-03/2 	 1640  	 6 	 28,8ag 	 24	 437	 M	 Herman R. Tvedt (T) - Monica Mathiesen

8

2024:	 9	 0	 -1	 -0	 -4	 -27,3a	 -28.500	 2023:	 19	 -0	 -2	 -2	 -8	 -26,2a	 -65.500	 Tot: 97 - 6 - 6 - 8 - 45
TURBO TEDDY	 4		  27,2K 	 25,9AK 	 370.250
9 år Svart V v. Dotterud Teddy
e. Rapp Hege v. Pål Even
Oppdr.: Tonje Åsheim
Eier: Christine Johannessen-Erik Gunnar Hansen
Hvit m/blått skl.stk.,mansj.,belt.rekl

B. Andreassen	 M	 28/03-04/5 	 2140  	 0 	 32,2ag 	 20	 317
C. Antonsen	 B	 17/04-05/1 	 2100  	 4 	 27,3a 	 30	 545
C. Kjenner	 B	 30/04-07/2 	 2100  	 0 	 28,2a 	 30	 451
C. Kjenner	 M	 10/06-06/1 	 2140  	 0 	 27,8a 	 18	 495
B. Bjørnstad	 M	 25/08-03/7 	 1640  	 2 	 27,5a 	 24	 350	 M	 Cato Antonsen (T) - Christine Johannessen

	 Forts. neste side
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Totalisatorløp 03

9

2024:	 3	 0	 -0	 -0	 -1	 -26,9a	 -2.000	 2023:	 19	 -0	 -3	 -1	 -8	 -26,2a	 -74.000	 Tot: 141 - 5 - 9 - 9 - 52
HAFELL KULING	 5		  27,2K 	 26,2AK 	 410.974
11 år Lysbrun V v. Stiv Kuling
e. Løng Pia v. Dublan
Oppdr.: John Øystein Gjønnes
Eier: Eivind Gravdal /Hof
Hvit/grønn todelt, gr.ermer,rekl

G. Austevoll	 J	 10/12-05/1 	 1609  	 0 	 28,2a 	 18	 31
G. Austevoll	 B	 16/12-08/9 	 2100 n 	0 	 28,6a 	 110	 416
E. Gravdal	 K	 15/08-06/5 	 2120  	 0 	 28,3 	 14	 344
G. Austevoll	 B	 17/08-04/8 	 1609  	 0 	 26,9ag 	 50	 1087
L. Sandvik	 M	 25/08-03/4 	 1640  	 9 	 29,0ag 	 24	 470	 J	 Eivind Gravdal (T)

10

2024:	12	 1	 -1	 -0	 -6	 -26,3a	 -68.368	 2023:	 22	 -0	 -1	 -6	 -10	 -25,8a	 -112.870	 Tot: 58 - 3 - 4 - 10 - 29
SUNDBO HERO* (S)	 6		  27,9M 	 25,8AK 	 366.670
8 år M.Brun V v. Solør Stegg
e. Sundbo Flisan* v. Sundbo Kravall
Oppdr.: Sverige
Eier: Sverige
Hvit,rødt sk.stk,blå erm/rød mansj,rek

R. Nilsen	 ÅR	 21/06-06/7 	 2140  	 7 	 28,4a 	 0	 435
R. Nilsen	 AR	 05/07-05/4 	 2100  	 6 	 30,0 	 0	 453
R. Nilsen	 ÅR	 12/07-05/5 	 2140  	 0 	 br g 	 0	 1116
R. Nilsen	 AR	 25/07-03/1 	 2120  	 0 	 28,9 	 0	 689
L. Trudvang	 M	 25/08-03/12 	 1640  	 5 	 28,5ag 	 24	 392	 *	 Per Oleg Midtfjeld (T) - Emelie Djurberg (A)

11

2024:	 9	 0	 -1	 -1	 -3	 -26,5a	 -28.500	 2023:	 6	 -0	 -1	 -0	 -1	 -27,8a	 -11.500	 Tot: 50 - 3 - 5 - 5 - 24
GALANT	 7		  27,4M 	 25,9AM 	 401.123
7 år Brun V v. Galileo
e. Kengu v. Moe Odin
Oppdr.: Lene Flåten
Eier: Kristin Wattum Haugen /Askim
rød m/blå krage,belte,ermfelt + reklam

Å. Tengsareid	 M	 10/06-06/2 	 2140  	 4 	 26,7a 	 18	 167
D. Dalen	 J	 18/06-07/10 	 2100  	 6 	 27,1a 	 30	 284
Å. Tengsareid	 M	 02/07-08/1 	 2140  	 3 	 26,9a 	 30	 113
Å. Tengsareid	 M	 26/07-06/6 	 2140  	 0 	 28,4a 	 20	 218
J. Eilertsen	 M	 25/08-03/6 	 1640  	 - 	 dg a 	 24	 78	 M	 Åsbjørn Tengsareid (T) - Kristin Wattum Haugen

Tips: 2-11-5 outs: 1 Første 500 m km./tid Første 1000 m km./tid Km./tid
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Vi hjelper DEG med ditt elektriske anlegg

Støten Elektro as
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Kat. nr 



15

Start ca. kl. 20.05
STØTEN ELEKTROS LØP
Varmblods
For 3-14-årige høyest 18.000 kr.
2640 m. Voltestart.
Premier: 20.000-10.000-7.000-5.000-3.500-(3.000) kr. 6 premier.
Seiersdekken. Gavepremie til eier og oppasser. Blomster til kusk.

 2
4. LØP  4
Mørke grønne Vinner Tvilling Trippel Plass	 |	 |

1

2024:	 4	 0	 -1	 -0	 -2	 -17,8a	 -18.000	 2023:	 0	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 4 - 0 - 1 - 0 - 2
FERRI Y.	 2640	 1	 18,3L 	 17,8AM 	 18.000
3 år Brun HP v. Ferrari B.R.
e. Jacobine Y. v. Steinlager
Oppdr.: Svein Ystehede
Eier: Svein Ystehede /Halden
Svart m/hvite stolper.Hvitt felt m/rek

S. Rishovd	 M	 20/05-p/6 	 2140  	 P 	19,9 	 0	 P
S. Rishovd	 M	 10/06-07/1 	 2140  	 4 	 18,4 	 16	 109
S. Rishovd	 K	 04/08-07/5 	 2100  	 4 	 18,8 	 16	 51
E. Rennesvik	 BI	 11/08-07/1 	 2620  	 2 	 18,3 	 20	 84
E. Rennesvik	 M	 25/08-07/1 	 2140  	 0 	 17,8a 	 16	 59	 M	 Erlend Rennesvik (T) - Jens Kristian Brenne (T)

2

2024:	 1	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2023:	 4	 -0	 -0	 -0	 -1	 -18,7a	 -3.000	 Tot: 15 - 0 - 1 - 1 - 2
A FAIR FRIEND	 2		  19,1M 	 18,7AM 	 16.000
7 år Brun V v. Orlando Vici (FR)
e. Fairy Tales (US) v. Enjoy Lavec
Oppdr.: Kristian Hjelkrem & Henrik Hjelkrem
Eier: Turid Kristin Olsen /Hafslundsøy
Hvit/blå skrådelt, sv. skråbånd, rekl

Å. Tengsareid	 M	 18/09-p/1 	 2140 n 	P 	22,3 	 0	 P
Å. Tengsareid	 M	 06/10-04/5 	 2140  	 - 	 dg a 	 14	 300
O. Sagholen	 M	 19/11-07/4 	 2140  	 5 	 18,7ag 	 14	 211
O. Sagholen	 B	 28/11-02/3 	 2100  	 - 	 dg a 	 16	 257
S. Rishovd	 M	 25/08-07/10 	 2140  	 - 	 dg a 	 16	 491	 M	 Odd Arne Sagholen (T) - Turid Kristin Olsen

3

2024:	 2	 0	 -0	 -0	 -1	 -18,3v	 -6.127	 2023:	 0	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 2 - 0 - 0 - 0 - 1
STARO RODEO DRIVE* (S)	 3		  18,3M 	  	 6.127
4 år Brun V v. Readly Express* (S)
e. Fashionable Caviar* (US) v. S.J.'s Caviar
Oppdr.: Sverige
Eier: Sverige
Beige, tvådelad svart ärm; beige

M. Jakobsson	 FÆ	 13/11-p/1 	 2140  	 N 	dt g 	 0	 N
M. Jakobsson	 ÅR	 21/06-p/1 	 2140  	 P 	19,2 	 0	 P
M. Jakobsson	 ÅM	 23/07-01/1 	 2080  	 - 	 dg g 	 0	 30
M. Jakobsson	 FÆ	 30/07-07/2 	 2140  	 6 	 18,3 g 	 0	 122	 *	 Magnus Jakobsson (T)

4

2024:	 3	 0	 -0	 -1	 -2	 -17,3a	 -12.000	 2023:	 0	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 3 - 0 - 0 - 1 - 2
DEFINITIF	 4		  20,6L 	 17,3AM 	 12.000
3 år Brun HP v. Infinitif (IT)
e. Tyra Tiger v. Clerk Magistrate
Oppdr.: Stall Fantasie's Last Chance
Eier: Stall Fantasie's Last Chance
Hvit,rødt sk.stk,blå erm/rød mansj,rek

E. Rennesvik	 M	 12/05-p/2 	 2140  	 P 	19,9 	 0	 P
E. Rennesvik	 M	 02/07-02/2 	 2140  	 4 	 17,3a 	 16	 444
E. Rennesvik	 M	 16/07-02/11 	 2640  	 7 	 20,6 	 20	 90
Å. Tengsareid	 M	 25/08-07/2 	 2140  	 3 	 17,3a 	 16	 137	 M	 Per Oleg Midtfjeld (T) - Finn Pedersen

5

2024:	 3	 0	 -0	 -0	 -3	 -18,8a	 -8.169	 2023:	 0	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 3 - 0 - 0 - 0 - 3
EVA FRONTLINE* (S)	 5		  19,9M 	 18,8AM 	 8.169
5 år Fuks HP v. Hard Livin (US)
e. Racer Frontline (S) v. From Above
Oppdr.: Sverige
Eier: Sverige
rød m/"v" i hvitt.

P. Thuresson	 FÆ	 27/05-p/4 	 2140  	 P 	21,9 	 0	 P
P. Thuresson	 RÆ	 15/07-01/10 	 2140  	 8 	 18,8ag 	 0	 1902
P. Thuresson	 ÅR	 12/08-05/2 	 2140  	 8 	 19,9 	 0	 409
P. Thuresson	 ÅR	 23/08-09/7 	 2140  	 6 	 20,1 	 0	 461	 *	 Per Anders Thuresson (A)

6

2024:	 7	 0	 -0	 -1	 -2	 -18,6a	 -15.658	 2023:	 0	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 7 - 0 - 0 - 1 - 2
KNIGHT'S BUTTERFLY	 6		  18,7M 	 18,6AM 	 15.658
6 år Brun HP v. Sinou Madrik (FR)
e. Knight's Chips v. More Chips
Oppdr.: Thea Brandt Sundstøl
Eier: Jeanette Brandt Haugen /Rakkestad
Svart m/rød og hvit skldklaff. rekl.

H. Holm	 M	 01/04-07/2 	 2140  	 - 	 dg 	 16	 77
T. Horpestad	 ÅR	 12/07-07/10 	 2140  	 3 	 18,9 	 0	 348
H. Holm	 M	 26/07-03/4 	 2140  	 4 	 18,6a 	 16	 134
H. Holm	 BI	 02/08-02/3 	 2600  	 - 	 dg a 	 20	 91
H. Holm	 M	 25/08-07/6 	 2140  	 0 	 20,7ag 	 16	 384	 M	 Dag-Sveinung Dalen (T) - Jeanette Brandt Haugen

Tips: 1-4-6 outs: 3 Første 500 m km./tid Første 1000 m km./tid Km./tid

 

Omsetning kr.: ........................................................................................................

Antall bonger:  ........................................................................................................

 1. løp  2. løp  3. løp  4. løp  

Rett V4-rekke:

Ant. bonger igjen:

Verdi:
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Start ca. kl. 20.25 SPORT & GRØNTANLEGGS LØP
Varmblods
For 3-14-årige høyest 110.000 kr med høyest 400 poeng.
1640 m. Autostart.
Premier: 16.000-8.000-5.000-4.000-3.000-(3.000) kr. Ved 9 eller færre startende 
hester = 6 premier, ved 10-11 startende hester = 7 premier, ved 12 startende 
hester = 8 premier.
Seiersdekken. Gavepremie til eier og oppasser. Blomster til kusk.

5. LØP
 5  3

 1

Hvite Vinner Tvilling Trippel Plass	 |	 |

1

2024:	 5	 0	 -0	 -1	 -2	 -15,2a	 -12.000	 2023:	 8	 -0	 -3	 -1	 -4	 -15,6a	 -91.000	 Tot: 13 - 0 - 3 - 2 - 6
NATURE LA VILDE	 1640	 1	 18,6M 	 15,2AM 	 103.000
4 år Brun HP v. King City* (US)
e. Nature la Marc (S) v. Supergill
Oppdr.: Ole J. Ertnes
Eier: Stall Bergsund AS /Hønefoss
Mørk blå m/gule sømmer & reklame

P. Larsen	 B	 10/01-01/9 	 2100  	 3 	 15,2a 	 18	 180
K. Malmin	 B	 02/04-08/6 	 2100  	 6 	 16,3a 	 30	 156
K. Malmin	 B	 08/05-08/2 	 2100  	 0 	 16,8a 	 20	 158
J. Smedtorp	 M	 27/05-04/5 	 2160  	 0 	 18,6 	 14	 115
J. Smedtorp	 M	 12/08-05/7 	 1640  	 7 	 16,0a 	 20	 537	 J	 Kristian Malmin (T)

2

2024:	15	 1	 -0	 -4	 -6	 -15,9a	 -60.500	 2023:	 11	 -0	 -0	 -1	 -9	 -17,5a	 -35.500	 Tot: 26 - 1 - 0 - 5 - 15
STELLA P.E.T.	 2		  17,3L 	 15,9AM 	 96.000
4 år Brun HP v. Offshore Dream (FR)
e. Ila Håleryd (S) v. Conway Hall
Oppdr.: Per Erik Tvedt
Eier: Allan Karlsson /Revetal
Hvit m/sort V og ermer, reklame.

B. Bjørnstad	 M	 27/05-04/2 	 2160  	 7 	 18,4 g 	 14	 161
H. Tvedt	 KA	 17/06-05/7 	 1900  	 0 	 17,8 g 	 16	 218
H. Tvedt	 M	 02/07-03/7 	 2140  	 6 	 17,3a 	 20	 413
H. Tvedt	 K	 04/08-05/11 	 2100  	 0 	 17,4a 	 18	 612
R. Krabseth	 M	 25/08-01/8 	 2140  	 8 	 17,5a 	 24	 527	 J	 Herman R. Tvedt (T) - Allan Karlsson

3

2024:	 5	 0	 -0	 -0	 -3	 -16,5a	 -11.032	 2023:	 1	 -0	 -0	 -0	 -0	 -18,5a	 -0	 Tot: 15 - 0 - 1 - 2 - 8
MIRACLE BRIS	 3		  17,4K 	 16,5AM 	 85.528
5 år Brun HP v. Maharajah (S)
e. Prada Vang (DK) v. S.J.'s Photo
Oppdr.: Bjørn Steinseth
Eier: Bjørn Steinseth /Løten
Svart m/gull og røde striper, reklame.

L. Hansen	 B	 27/02-03/1 	 2100  	 5 	 17,7a 	 20	 200
L. Hansen	 B	 12/03-04/5 	 2100  	 0 	 18,0a 	 22	 331
B. Steinseth	 BI	 09/07-06/8 	 2100  	 6 	 18,4a 	 20	 731
B. Steinseth	 RO	 01/08-01/1 	 2140  	 0 	 16,5ag 	 0	 634
V. Bugge	 M	 25/08-01/2 	 2140  	 6 	 16,9a 	 24	 234	 BI	 Bjørn Steinseth (T)

4

2024:	 4	 0	 -0	 -0	 -1	 -14,8a	 -8.679	 2023:	 7	 -2	 -1	 -3	 -0	 -15,6a	 -98.536	 Tot: 11 - 2 - 1 - 3 - 1
GLOBAL DISCOVERY* (S)	 4		  17,2M 	 14,8AK 	 107.215
5 år Brun V v. Bird Parker* (FR)
e. Global Legacy (S) v. Tom Ridge
Oppdr.: Sverige
Eier: Sverige
Beige, tvådelad svart ärm; beige

M. Jakobsson	 FÆ	 27/11-04/4 	 2140  	 2 	 16,3a 	 0	 23
M. Jakobsson	 ÅR	 21/04-07/2 	 2140  	 0 	 16,2ag 	 0	 66
C. Jepson	 AX	 21/05-08/8 	 1640  	 - 	 br ag 	 0	 106
M. Jakobsson	 ÅR	 12/07-04/2 	 1640  	 6 	 14,8ag 	 0	 83
M. Jakobsson	 FÆ	 22/07-08/11 	 2140  	 - 	 dg ag 	 0	 121	 *	 Magnus Jakobsson (T)

5

2024:	 3	 0	 -0	 -0	 -0	 -16,4a	 -1.532	 2023:	 11	 -0	 -0	 -0	 -7	 -16,1a	 -27.065	 Tot: 29 - 0 - 1 - 0 - 14
FRATELLO	 5		  17,8M 	 16,1AM 	 79.008
8 år Svart V v. Orlando Vici (FR)
e. Thai Black Wonder v. Fast Photo
Oppdr.: Hilde Mari Stumberg
Eier: Terese Erichsen-Helene M. Erichsen
blå m/svart skulderstripe,reklame.

K. Lindberg	 FÆ	 23/10-10/2 	 2160  	 0 	 18,7 	 0	 283
M. Linryd	 AX	 07/11-03/11 	 1640  	 4 	 17,9a 	 0	 287
A. Eklundh	 Å	 15/03-05/2 	 2140  	 0 	 20,7a 	 0	 983
S. Skjølås	 M	 12/05-08/6 	 1640  	 0 	 16,4a 	 14	 330
O. Høvik	 M	 27/05-04/10 	 2160  	 0 	 19,2 g 	 14	 1195	 M	 Ove Bakkevold Reime (A) - Terese Erichsen

6

2024:	11	 0	 -1	 -2	 -5	 -15,1a	 -37.563	 2023:	 9	 -0	 -0	 -2	 -4	 -17,0a	 -32.249	 Tot: 20 - 0 - 1 - 4 - 9
N.Y. EXPRESSYOURSELF	 6		  15,9K 	 15,1AM 	 69.812
4 år Brun HP v. Explosive Matter (US)
e. Chezando (US) v. Andover Hall
Oppdr.: Edina Ydersbond
Eier: Stall Trekløveret
Svart m/gull ermring & mansjett, rekl

H. Ydersbond	 KA	 17/06-05/2 	 1900  	 - 	 dg 	 16	 287
H. Ydersbond	 M	 24/06-05/7 	 2140  	 2 	 15,1a 	 16	 849
H. Ydersbond	 KO	 18/07-08/5 	 1620  	 3 	 15,9 	 16	 81
H. Ydersbond	 J	 31/07-08/2 	 2100  	 4 	 16,6a 	 18	 251
H. Ydersbond	 B	 21/08-03/6 	 2100  	 0 	 18,5a 	 40	 820	 B	 Haakon A. Ydersbond (A) - Edina Ydersbond

7

2024:	 7	 0	 -0	 -0	 -5	 -16,5a	 -17.532	 2023:	 18	 -0	 -2	 -1	 -7	 -16,2a	 -51.383	 Tot: 30 - 0 - 3 - 1 - 15
CHARMING CLASSIC	 7		  17,1M 	 16,2AM 	 87.901
5 år Brun HP v. Yarrah Boko (S)
e. See Rye Pak (US) v. Yankee Glide
Oppdr.: Stall Bergsund AS
Eier: Isabella M.E. Etterlid /Sarpsborg
Svart m/hvitt kilef skstk&stj,or V,rek

S. Skjølås	 M	 13/04-01/10 	 2140  	 4 	 16,5a 	 20	 493
S. Skjølås	 M	 22/04-04/6 	 2140  	 6 	 17,2a 	 14	 73
S. Skjølås	 M	 27/05-04/4 	 2160  	 5 	 18,1 	 14	 589
S. Skjølås	 J	 07/06-01/3 	 2100  	 0 	 17,7a 	 18	 677
L. Hansen	 M	 25/08-01/4 	 2140  	 12 18,9a 	 24	 501	 M	 Ole-Christian Kjenner (T) - Isabella M.E. Etterlid

8

2024:	 8	 0	 -3	 -2	 -1	 -15,5a	 -39.500	 2023:	 9	 -1	 -0	 -1	 -4	 -15,6a	 -59.155	 Tot: 17 - 1 - 3 - 3 - 5
MAYWEATHER	 8		  16,7K 	 15,5AM 	 98.655
4 år Brun H v. Lionel
e. U.S.A. Hornline (S) v. Giant Hit
Oppdr.: Midt-Norsk Hestesenter AS
Eier: Team Mayweather
hvit m/rødt sk.stk/man.sort erm, rekl.

C. Antonsen	 MT	 01/05-07/2 	 2000  	 0 	 18,3 	 16	 23*
R. Kruse	 M	 27/05-04/3 	 2160  	 3 	 17,4 	 14	 130
G. Antonsen	 KA	 17/06-05/3 	 1900  	 2 	 16,7 	 16	 176
G. Antonsen	 M	 27/07-05/2 	 2140  	 0 	 br ag 	 100	 369
G. Antonsen	 BI	 03/08-01/2 	 2100  	 5 	 15,5a 	 20	 286	 M	 Gøran Antonsen (T)

	 Forts. neste side
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Totalisatorløp 05

9

2024:	 7	 0	 -1	 -0	 -3	 -16,3a	 -21.616	 2023:	 10	 -0	 -0	 -1	 -7	 -16,5a	 -48.749	 Tot: 17 - 0 - 1 - 1 - 10
CARISMA H.T.	 9		  19,4M 	 16,3AM 	 70.365
4 år Brun HP v. Papagayo E.
e. Nora's Dream v. Quite Easy U.S.
Oppdr.: Rolf H. Hegna & Iselin J. Hegna
Eier: Kent J. Erichsen-Terese Erichsen
Rød m/hvitt brystparti og ermringer.

S. Skjølås	 ÅR	 10/04-05/9 	 2140  	 6 	 16,9a 	 0	 462
S. Skjølås	 J	 28/04-03/7 	 2100  	 5 	 17,0a 	 18	 293
S. Skjølås	 J	 14/05-02/8 	 2100  	 5 	 16,7a 	 18	 353
S. Skjølås	 M	 20/05-06/7 	 2140  	 0 	 16,3a 	 18	 594
S. Skjølås	 ÅR	 23/08-04/6 	 1640  	 0 	 16,7a 	 0	 363	 M	 Sindre Skjølås (A) - Terese Erichsen

10

2024:	20	 1	 -2	 -0	 -6	 -15,0a	 -57.000	 2023:	 17	 -0	 -2	 -1	 -6	 -16,0a	 -50.000	 Tot: 37 - 1 - 4 - 1 - 12
MR. SAGAN	 10		  18,2M 	 15,0AK 	 107.000
4 år Skimmel H v. Lionel
e. Impressive Carousel v. Tap In
Oppdr.: Stall East Of Eden
Eier: Stall Green Jersey
rød m/grønn vinkel

S. Wassberg	 OA	 21/06-04/6 	 1800  	 7 	 16,1a 	 24	 198
P. Arvesen	 M	 08/07-03/11 	 2140  	 0 	 18,7a 	 20	 450
S. Rishovd	 KO	 18/07-06/6 	 1600  	 0 	 18,4 	 18	 316
P. Arvesen	 M	 12/08-05/5 	 1640  	 4 	 15,0a 	 20	 343
P. Arvesen	 OA	 19/08-07/6 	 2300  	 0 	 16,9a 	 18	 227	 K	 Per Arvesen (A) - Henning Myrene

11

2024:	 5	 0	 -0	 -1	 -2	 -16,0a	 -13.595	 2023:	 13	 -0	 -0	 -0	 -6	 -17,2a	 -19.000	 Tot: 46 - 0 - 0 - 3 - 18
PHANTOM REX	 11		  19,5M 	 14,3AK 	 79.595
6 år Brun V v. Smooth Moves (US)
e. Lois Lane v. Coktail Jet
Oppdr.: Stall Bekke
Eier: Tine Tangen /Hokksund
Hvit, svart & rødt sk.stk & mansj.Rekl

O. Østre	 K	 18/04-07/4 	 1700  	 3 	 17,1a 	 18	 42
O. Østre	 BI	 05/05-06/12 	 2100  	 6 	 16,0a 	 16	 476
U. Ohlsson	 ÅM	 19/05-02/9 	 2080  	 6 	 16,8a 	 0	 610
A. Akselsen	 K	 05/06-06/4 	 2100  	 0 	 19,3ag 	 16	 251
A. Akselsen	 BI	 09/07-06/1 	 2100  	 0 	 19,2ag 	 20	 172	 J	 Gunnar Austevoll (T) - Ronald Haug (B)

12

2024:	11	 0	 -1	 -1	 -5	 -15,7a	 -40.032	 2023:	 13	 -1	 -2	 -2	 -3	 -16,2a	 -53.000	 Tot: 24 - 1 - 3 - 3 - 8
KING'S ISLAND	 12		  17,4K 	 15,7AM 	 93.032
4 år Brun V v. King City* (US)
e. Blue Island (S) v. Jobie Tempest
Oppdr.: Anne Grete Engen
Eier: Jan-Arne Raab /Greåker
Hvit m/brunt sk.stk. & ermer, rekl.

L. Kolle	 M	 27/05-04/1 	 2160  	 0 	 21,7 g 	 14	 58
P. Midtfjeld	 ÅR	 07/06-06/5 	 2640  	 0 	 19,7 g 	 0	 290
P. Midtfjeld	 KA	 17/06-05/4 	 1900  	 5 	 17,4 g 	 16	 116
S. Lauvås	 M	 24/06-03/8 	 2140  	 0 	 18,2ag 	 16	 611
L. Trudvang	 M	 25/08-01/6 	 2140  	 5 	 16,8a 	 24	 178	 M	 Eirik Høitomt (T) - Jan-Arne Raab (T)

Tips: 1-4-9 outs: 6 Første 500 m km./tid Første 1000 m km./tid Km./tid
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Start ca. kl. 20.45
SKIPTVET TRAVSELSKAPS LØP
Kaldblods
For 3-15-årige 25.001 - 145.000 kr med høyest 400 poeng.
2140 m. Tillegg 20 m. ved vunnet 50.001 kr., 40 m. ved 80.001 kr.
Premier: 16.000-8.000-5.000-4.000-3.000-(3.000) kr. 6 premier.
Seiersdekken. Gavepremie til eier og oppasser. Blomster til kusk.

 4
6. LØP  2  6

Svarte Vinner Tvilling Trippel Plass	 |	 |

1

2024:	 8	 0	 -1	 -0	 -7	 -31,8v	 -34.584	 2023:	 0	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 8 - 0 - 1 - 0 - 7
STJERNE LILLY	 2140	 1	 31,8M 	  	 34.584
4 år Svart HP v. Moe Svarten
e. Spikny v. Spikeld
Oppdr.: Unni Mathisen & Tommy Mathisen
Eier: Kaia Buurskov /Skjeberg
Svart m/hvitt kilef skstk&stj,or V,rek

O. Kjenner	 B	 04/06-03/4 	 2140  	 5 	 34,2 g 	 18	 487
O. Kjenner	 KA	 17/06-02/4 	 1920  	 6 	 33,3 g 	 16	 145
O. Kjenner	 M	 02/07-01/6 	 2140  	 4 	 34,5 g 	 16	 150
O. Kjenner	 J	 31/07-03/8 	 2100  	 4 	 32,1 	 16	 1064
O. Kjenner	 J	 16/08-04/7 	 2100  	 4 	 31,8 	 16	 565	 M	 Ole-Christian Kjenner (T) - Sonja-Irene Johansen

2

2024:	 4	 0	 -0	 -0	 -1	 -32,8a	 -3.500	 2023:	 9	 -1	 -1	 -1	 -5	 -30,5a	 -51.000	 Tot: 19 - 1 - 2 - 2 - 8
DÆMRO FAXEN	 2160	 1	 31,2M 	 30,5AM 	 76.476
9 år Mørkbr V v. Hellin Faxen*
e. Lykkje Lisa v. Frigg Mollyn
Oppdr.: Klaus Skogen
Eier: Lise Marie Andersen /Halden
Hvit m/brunt sk.stk. & ermer, rekl.

E. Høitomt	 M	 19/11-02/11 	 2140  	 5 	 30,5a 	 16	 40
E. Høitomt	 B	 02/01-02/1 	 2160 n 	5 	 33,5 g 	 18	 27
O. Kjenner	 B	 14/01-04/11 	 2160  	 - 	 dg 	 20	 405
O. Kjenner	 M	 16/07-04/4 	 2160  	 0 	 33,8 g 	 22	 248
O. Kjenner	 M	 12/08-02/4 	 2140  	 0 	 32,8a 	 20	 402	 M	 Eirik Høitomt (T) - Lise Marie Andersen

3

2024:	12	 2	 -2	 -0	 -3	 -30,6a	 -73.922	 2023:	 0	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 12 - 2 - 2 - 0 - 3
HÅ IRIS	 2		  30,8M 	 30,6AM 	 73.922
4 år Svart HP v. Bork Odin
e. Alm Inger v. Lome Kongen
Oppdr.: Stian Nesvik & Sigmund Nesvik
Eier: Stall Andelshester.no
blå m/svart skulderstripe,reklame.

O. Reime	 M	 02/07-04/5 	 2140  	 0 	 34,6ag 	 20	 37
O. Reime	 ST	 20/07-04/2 	 2140  	 6 	 30,8 	 60	 410
O. Reime	 M	 27/07-04/7 	 2140  	 - 	 dg a 	 40	 894
O. Reime	 M	 12/08-02/12 	 2140  	 0 	 30,6a 	 20	 581
O. Reime	 B	 27/08-05/8 	 2160  	 0 	 31,2 	 24	 114	 M	 Ove Bakkevold Reime (A) - Jenny Thygesen (T)

4

2024:	 9	 0	 -0	 -0	 -3	 -30,0a	 -12.032	 2023:	 10	 -6	 -2	 -0	 -1	 -31,0v	 -121.000	 Tot: 20 - 6 - 3 - 0 - 4
BORE JENTA	 2180	 1	 31,0M 	 30,0AM 	 139.032
6 år Brun HP v. Moe Odin
e. Ridder Rosa v. Lome Elden
Oppdr.: Kjetil Bore
Eier: Stall Guttene Fra Bergen
Hvit m/blått skl.stk.,mansj.,belt.rekl

O. Reime	 BI	 05/05-05/8 	 2100  	 0 	 31,6ag 	 16	 99
C. Antonsen	 BI	 19/06-04/7 	 2100  	 6 	 33,0a 	 14	 49
C. Antonsen	 BI	 21/07-07/10 	 2100  	 4 	 30,0a 	 18	 98
C. Antonsen	 B	 06/08-03/8 	 2100  	 0 	 30,0a 	 22	 169
C. Antonsen	 K	 15/08-03/4 	 2100  	 0 	 32,2 g 	 14	 163	 M	 Cato Antonsen (T)

5

2024:	 4	 0	 -0	 -0	 -3	 -28,6v	 -15.827	 2023:	 4	 -0	 -0	 -0	 -1	 -32,3v	 -7.658	 Tot: 36 - 1 - 3 - 3 - 15
AREVS MADICKEN* (S)	 2		  28,6K 	 31,8AK 	 130.352
8 år Svart HP v. Horgen Tore
e. Kjølstad Besta v. Spang Best
Oppdr.: Sverige
Eier: Sverige
Svart, vita axelkl. & ärm, rev; svart

D. Dalen	 M	 19/07-06/9 	 2140  	 0 	 33,6ar 	 16	 269
M. Jakobsson	 LB	 06/06-09/5 	 2160  	 7 	 33,2 	 0	 794
T. Pettersson	 RÆ	 15/07-03/6 	 1660  	 6 	 28,6 	 0	 588
K. Widell	 RO	 01/08-02/2 	 1640  	 0 	 31,8ag 	 0	 325
R. Nilsen	 ÅR	 12/08-02/3 	 2140  	 4 	 31,0 	 0	 1031	 *	 Roy Atle Ruud Nilsen (A) - Alexandra Grønvall (S)

6

2024:	 7	 0	 -0	 -0	 -4	 -29,5a	 -15.616	 2023:	 24	 -0	 -1	 -2	 -15	 -28,8a	 -66.500	 Tot: 51 - 0 - 1 - 4 - 28
INGERØN	 3		  29,6K 	 28,8AM 	 122.116
7 år Brun V v. Slåttodin
e. Mørtvedt Mari v. Elding
Oppdr.: Hans-Ole Olsen-Ingerø
Eier: Stall Endelig
Svart m/rød og hvit skldklaff. rekl.

E. Høitomt	 BI	 03/07-04/2 	 2100  	 4 	 31,0a 	 14	 78
C. Antonsen	 KO	 18/07-02/2 	 1620  	 0 	 29,6 	 16	 641
D. Dalen	 B	 06/08-03/3 	 2100  	 0 	 30,0a 	 22	 959
D. Aarum	 ÅR	 12/08-02/2 	 2160  	 5 	 30,6 	 0	 779
D. Dalen	 M	 25/08-04/7 	 2140  	 6 	 30,6a 	 16	 325	 M	 Dag-Sveinung Dalen (T) - Frank A. Skubberud

7

2024:	10	 0	 -0	 -1	 -2	 -31,4a	 -5.750	 2023:	 15	 -0	 -1	 -0	 -3	 -30,0v	 -19.000	 Tot: 56 - 3 - 2 - 4 - 15
NORDBY FYR	 4		  30,0K 	 30,2AM 	 120.593
10 år Brun H v. Mørtvedt Jerkeld
e. Nesstjerna v. Elding
Oppdr.: Georg W. Sverdrup & Bodil Sælid
Eier: Stall Bælkåsen
hvit m/hv.hestehode i sv.kule,rød erms

T. Stordal	 BI	 11/05-04/10 	 2120  	 0 	 32,7 g 	 50	 1281
T. Stordal	 BI	 02/06-01/10 	 2100  	 0 	 31,4ag 	 16	 902
T. Stordal	 BI	 19/06-04/10 	 2100  	 0 	 34,1a 	 14	 313
T. Stordal	 BI	 03/07-04/4 	 2100  	 6 	 32,1ag 	 14	 1270
T. Stordal	 KO	 18/07-02/5 	 1620  	 - 	 dg 	 16	 270	 BI	 Tor A. Stordal (A)

8

2024:	25	 0	 -2	 -5	 -6	 -29,6a	 -66.500	 2023:	 21	 -0	 -0	 -2	 -9	 -32,2v	 -38.000	 Tot: 47 - 0 - 2 - 7 - 15
ARIEL MOLLYN	 5		  30,0M 	 29,6AM 	 105.000
5 år Brun HP v. Wik Stjernen
e. Evita Mollyn v. Moe Odin
Oppdr.: Elisabeth Hjørnerød
Eier: Eivind Gravdal /Hof
Hvit/grønn todelt, gr.ermer,rekl

E. Gravdal	 J	 31/07-05/9 	 2100  	 0 	 32,7ag 	 18	 171
E. Gravdal	 M	 12/08-02/5 	 2140  	 7 	 30,5a 	 20	 353
E. Gravdal	 K	 15/08-03/6 	 2100  	 7 	 31,3 	 14	 607
E. Gravdal	 M	 25/08-04/10 	 2140  	 0 	 31,1a 	 16	 802
E. Gravdal	 J	 30/08-01/8 	 2100  	  	  	 16	 J	 Eivind Gravdal (T)

	 Forts. neste side
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9

2024:	 8	 0	 -1	 -0	 -3	 -31,1v	 -17.500	 2023:	 12	 -2	 -0	 -2	 -2	 -32,5v	 -50.476	 Tot: 27 - 2 - 2 - 2 - 9
HUSEBY MIKKE	 6		  31,1M 	 32,1AM 	 88.962
7 år Brun V v. Bork Odin
e. Spiklinja v. Spikeld
Oppdr.: Atle Gustav Hoel & Frida Marie Hoel
Eier: Tor Arne Granerud /Ingeberg
Svart m/gull og røde striper, reklame.

B. Steinseth	 BI	 25/05-02/4 	 2140  	 5 	 31,8 g 	 16	 84
B. Steinseth	 BI	 13/06-03/8 	 2100  	 4 	 33,6a 	 16	 243
B. Steinseth	 BI	 19/06-04/3 	 2100  	 4 	 32,1a 	 14	 97
B. Steinseth	 BI	 03/07-09/1 	 2140  	 2 	 31,1 	 14	 46
B. Steinseth	 OA	 19/08-06/7 	 2320  	 0 	 31,4 	 18	 74	 BI	 Bjørn Steinseth (T)

Tips: 1-3-4 outs: 5 Første 500 m km./tid Første 1000 m km./tid Km./tid

SKIPTVET TRAVSELSKAP
Skiptvet Travselskap er et aktivt travlag med ca 125 medlemmer. Vi har ponnier, ponnikusker, 
løpshester - varme og kalde, aktive amatører, A-trenere, B-trenere og flere oppdrettere i laget vårt. 
Politisk har vi medlemmer som er aktive i Østfold Travforbund, Momarken-selskapene og i diverse 
utvalg i DNT. Gjennom året har vi en rekke aktiviteter: Hyggekvelder hvor vi ser film eller på gamle 
løp og mimrer, gjerne sammen med andre travlag, som oftest Askim og Lyseren. Vi arrangerer også 
Hestens Dag på Bråtnesbanen hvert år hvor vi også har frimarked, noe som begynner å bli populært 
og godt besøkt.

Sponsordagen i dag hvor vi inviterer næringslivet i Skiptvet med kommunen i spissen er en årlig 
tradisjon. Da får vi vist frem dette fantastiske anlegget og vår flotte sport, krydret med god mat. 
Er det noen som ønsker å bli medlem i Skiptvet Travselskap så ikke nøl, vi trenger både aktive og 
passive medlemmer. Vi har kun to kriterier og det er at du må like hest og travsport!

Hjertelig velkommen!

Mvh styret

	 DD-1, vinner/odds:	 DD-2, vinner/odds:	 Dagens Dobbel-odds:

Omsetning kr.: ............................. 
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